

Årsredovisning för Yster SUP AB

556888-7821

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Vallbo
Verkställande direktör

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Yster SUP AB, 556888-7821, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Staffanstorp registrerades år 2012 och bedriver sedan dess formgivning av produkter för rekreation och friskvård samt konsult och rådgivning inom hälso- och friskvård. För den del av verksamheten som avser konsult och rådgivning inom hälso- och friskvård är nu bifirma, Healtmind.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	926 686	688 031	715 991	447 758
Resultat efter finansiella poster	391 774	-45 779	138 950	163 340
Soliditet %	69,7	60,3	81,9	65,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på ökad efterfrågan av tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	416 400	-45 779
Balanseras i ny räkning		-45 779	45 779
Erhållna aktieägartillskott		-200 000	
Årets resultat			339 788
Belopp vid årets utgång	50 000	170 621	339 788

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	170 621
Årets resultat	339 788
Summa	510 409
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	510 409
Summa	510 409

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		926 686	688 031
Övriga rörelseintäkter		3 443	22 371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		930 129	710 402
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-203 252	-396 140
Övriga externa kostnader		-332 582	-350 305
Personalkostnader		-367	-7 377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 034	-1 876
Summa rörelsekostnader		-538 235	-755 698
Rörelseresultat		391 894	-45 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135	-483
Summa finansiella poster		-120	-483
Resultat efter finansiella poster		391 774	-45 779
Resultat före skatt		391 774	-45 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 986	0
Årets resultat		339 788	-45 779

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	2 034
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 034
Summa anläggningstillgångar		0	2 034
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		536 152	606 796
Summa varulager m.m.		536 152	606 796
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		65	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 884
Summa kortfristiga fordringar		65	6 884
Kassa och bank			
Kassa och bank		267 581	81 417
Summa kassa och bank		267 581	81 417
Summa omsättningstillgångar		803 798	695 097
SUMMA TILLGÅNGAR		803 798	697 131

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		170 621	416 400
Årets resultat		339 788	-45 779
Summa fritt eget kapital		510 409	370 621
Summa eget kapital		560 409	420 621
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		176 742	126 742
Summa långfristiga skulder		176 742	126 742
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 572	96 045
Skatteskulder		51 986	0
Övriga skulder		89	49 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		66 647	149 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		803 798	697 131

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 382	9 382
Utgående anskaffningsvärden	9 382	9 382
Ingående avskrivningar	-7 348	-5 472
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 034	-1 876
Utgående avskrivningar	-9 382	-7 348
Redovisat värde	0	2 034

Underskrifter

Staffanstorp

Per Vallbo

2023-06-27

Per Vallbo

Datum

Verkställande direktör